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Szanowni Parstwo,
Uczestnicy postepowania!

Nazwa zamowienia: Zakup samochodu dostawczego do 3,5t dla
administracji SGGW.

Zamawiajacy Szkota Gtéwna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na
podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz.U.z2019r. poz. 2019 z pézn. zm.) zwanej
dalej ustawa, informuje iz do Zamawiajagcego wptynety nastepujace
pytania dotyczace Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia, na ktére
ponizej udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy zamawiajacy w OPZ pkt. 4 — Norma emisji spalin, ma na
mysli norme Euro VI? W samochodach niekompletnych nie wystepuje
norma w zapisie arabskim.

Odpowiedz:

Zamawiajacy miat na mysli norme Euro VI

Pytanie 2: Czy zamawiajgcy dopusci pojazd o dtugosci bazowej
6696mm?, na mniejszych rozstawach osi nie ma mozliwosci zbudowacd
kontenera o dtugosci min. 4000 mm

Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopusci pojazd o dtugosci bazowej 6696mm?

Pytanie 3: Prosze o wyjasnienie co Zamawiajacy ma na mysli w pkt. 17
.."przyciemniane szyby w przestrzeni pasazerskiej” — czy chodzi o
zielone zabarwienie ograniczajace nagrzewanie wnetrza, czy
przyciemnienie w kolorze czarnym lub pochodnym. Zgodnie z Ustawg
nie mozna przyciemniac szyb w czgsci kierowca — pasazer

Odpowiedz:

Zamawiajacy miat na mysli zielone zabarwienie ograniczajace
nagrzewanie wnetrza samochodu.

Pytanie 4: Prosze o doprecyzowanie ile miejsc ma by¢ w pojezdzie
Odpowiedz:
W podjezdzie majg by¢ 3 miejsca.

Dr inz. Wtadystaw W. Skarzyrski — Kanclerz SGGW
podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym
PODPIS ZAMAWIAJACEGO
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